
SV Himmelberg 1

Der Kärntner Landes - Schützenverband gratuliert recht herzlich!

Kärntner Landesliga Luftgewehr

2018 / 2019

Kärntner Landesligameister Saison 2018 / 2019

RSV Ferlach

      2. Platz       3. Platz
   SV St. Veit/Glan 1



M-P E-P Ringe
M-Pkt 3 3 3 3 3 3 3

E-Pkt 20 20 22 24 20 16 22

Ringe 1212,8 1196,4 1201,7 1203,6 1210,2 1146,0 1196,1

M-Pkt 0 3 3 3 3 3 2

E-Pkt 4 18 14 17 22 20 12

Ringe 1173,7 1192,2 1196,4 1183,9 1180,6 1179,9 1175,5

M-Pkt 3 0 0 3 3 3 3

E-Pkt 19 4 10 20 16 20 24

Ringe 1189,8 1170,8 1184,9 1200,0 1194,7 1211,1 1204,3

M-Pkt 2 3 3 0 0 0 2

E-Pkt 12 18 14 7 8 8 12

Ringe 1168,1 1162,0 1158,9 771,0 1175,4 1168,7 1185,4

M-Pkt 0 0 0 3 3 2 1

E-Pkt 5 6 2 20 24 12 12

Ringe 1105,3 1156,9 1177,8 1182,5 1191,4 1160,1 1182,0

M-Pkt 1 3 3 0 0 0 1

E-Pkt 12 14 20 4 4 4 12

Ringe 1171,0 1169,4 1155,8 1148,6 1168,5 1190,8 1178,8

M-Pkt 3 0 0 0 0 1 0

E-Pkt 18 10 10 4 2 12 2

Ringe 1166,6 1168,7 1151,4 1165,2 1123,4 1162,1 1165,3

M-Pkt 0 0 0 0 0 0 0

E-Pkt 6 6 4 0 0 4 0

Ringe 1129,5 1139,6 1116,7 1146,7 1140,0 1144,5 1129,4

             Kärntner Landes-Schützenverband

Landesliga Luftgewehr

2018 / 2019

Mannschaftswertung nach Runden

Mannschaft Runde 1 2 3 4 5 6 7
Gesamt

1. RSV Ferlach 21 144 8366,8

3. SV St. Veit/Glan 1 15 113 8355,6

2. SV Himmelberg 1 17 107 8282,2

5. SV Obermölltal 1 9 81 8156,0

4. LPSV Kärnten 10 79 7789,5

7. SV Preitenegg 1 4 58 8102,7

6. SV Raiba Lavamünd 8 70 8182,9

8. SG Friesach 1 0 20 7946,4



1 2 3 4 5 6 7

1. Hilberer Stefanie RSV Ferlach 413,7 409,2 407,2 415,1 409,0 404,5 408,7 2867,4 409,63

2. Hainz Janine SV Himmelberg 1 409,2 409,6 408,8 407,6 401,6 409,0 406,9 2852,7 407,53

3. Pichler Julia SV St. Veit/Glan 1 402,2 404,7 408,8 408,4 407,9 2032,0 406,40

4. Kohlweg Silke SV St. Veit/Glan 1 409,1 400,2 407,0 406,2 1622,5 405,63

5. Wallner Angelika SV Obermölltal 1 401,9 406,1 399,2 404,5 407,7 397,0 407,6 2824,0 403,43

6. Schweiberer Jaqueline RSV Ferlach 403,0 410,5 389,6 399,6 401,3 2004,0 400,80

7. Kapeller Christina SV Raiba Lavamünd 1 396,3 397,4 393,4 398,0 404,2 400,1 393,5 2782,9 397,56

8. Walzel Petra SV Preitenegg 1 391,3 395,3 399,6 402,1 400,8 395,1 2384,2 397,37

9. Eder Ferdinand SV St. Veit/Glan 1 400,6 397,2 393,9 395,1 393,3 395,7 390,2 2766,0 395,14

10. Davydenko Anastasiya RSV Ferlach 396,1 395,9 388,9 399,9 340,0 404,4 2325,2 387,53

11. Hößl Tanja SV Himmelberg 1 400,8 394,0 392,6 388,2 397,1 384,5 391,5 2748,7 392,67

12. Fink Alois LPSV Kärnten 390,3 393,1 396,2 390,1 399,7 1969,4 393,88

13. Weinberger Caroline SV Raiba Lavamünd 1 391,4 398,8 399,5 1189,7 396,57

14. Eisner Daniela SG Friesach 1 387,7 397,9 386,1 392,9 396,0 392,5 2353,1 392,18

15. Wallner Paul SV Obermölltal 1 387,5 394,6 386,0 391,6 382,3 384,7 2326,7 387,78

16. Gussnig Maria SV Obermölltal 1 384,0 392,0 392,1 380,8 389,7 1938,6 387,72

17. Melmer Margit LPSV Kärnten 388,7 391,7 385,9 387,8 391,4 389,8 2335,3 389,22

18. Mödritscher Christian SV Himmelberg 1 388,6 395,0 388,1 381,9 386,4 377,1 2317,1 386,18

19. Schator Wolfgang LPSV Kärnten 400,1 388,2 374,1 385,1 391,4 387,2 390,5 2716,6 388,09

20. Fürich Armin SV St. Veit/Glan 1 387,0 387,6 381,9 392,6 1549,1 387,28

Kärntner Landes-Schützenverband

Landesliga Luftgewehr

2018 / 2019

Einzelwertung nach Runden / Schnittliste

Name Verein
Runden

Gesamt Schnitt



21. Kohlweg Katharina SV St. Veit/Glan 1 386,0 386,0 386,00

22. Faullant Tristan SV Raiba Lavamünd 1 390,3 386,0 389,5 377,1 391,9 385,8 2320,6 386,77

23. Grubelnig Selina SV Raiba Lavamünd 1 384,4 386,0 770,4 385,20

24. Joham Matthias SV Preitenegg 1 384,3 391,8 390,0 389,7 369,3 388,4 401,3 2714,8 387,83

25. Krumbholz Lydia LPSV Kärnten 377,7 385,1 762,8 381,40

26. Brugger Sigrid SG Friesach 1 371,7 378,3 374,9 384,0 387,2 374,3 373,5 2643,9 377,70

27. Joham Thomas SV Preitenegg 1 391,0 381,6 361,8 374,6 1509,0 377,25

28. Hafner Niko Werner RSV Ferlach 376,7 376,7 376,70

29. Joham Gottfried SV Preitenegg 1 373,4 379,5 372,7 368,9 1494,5 373,63

30. Samonig Leopold SG Friesach 1 375,1 375,1 375,10

31. Deiser Klaus SV Raiba Lavamünd 1 372,9 373,5 372,9 1119,3 373,10

32. Brugger Erwin SG Friesach 1 370,1 355,7 377,7 374,2 1477,7 369,43

33. Eisner Ronald SG Friesach 1 363,4 369,8 363,4 1096,6 365,53

34. Rasch Florian SV Himmelberg 1 363,7 363,7 363,70

35. Kerschbaumer Rudolf SV Obermölltal 1 355,7 363,3 719,0 359,50

36. Asslaber Vevi SV Obermölltal 1 347,7 347,7 347,70



1 2 3 4 5 6 7

1 Hilberer Stefanie RSV Ferlach 404,94 413,7 409,2 407,2 415,1 409,0 404,5 408,7 2867,4 409,63

2 Schweiberer Jaqueline RSV Ferlach 401,77 403,0 410,5 389,6 399,6 401,3 2004,0 400,80

3 Davydenko Anastasiya RSV Ferlach 399,07 396,1 395,9 388,9 399,9 360,0 404,4 2345,2 390,87

4 Kelih Fabian RSV Ferlach 381,2 383,0 764,2 382,10

5 Hafner Niko Werner RSV Ferlach 376,7 376,7 376,70

1 Hainz Janine SV Himmelberg 1 405,30 409,2 409,6 408,8 407,6 401,6 409,0 406,9 2852,7 407,53

2 Hößl Tanja SV Himmelberg 1 399,13 400,8 394,0 392,6 388,2 397,1 384,5 391,5 2748,7 392,67

3 Mödritscher Christian SV Himmelberg 1 387,06 388,6 395,0 388,1 381,9 386,4 377,1 2317,1 386,18

4 Rasch Florian SV Himmelberg 1 381,00 363,7 363,7 363,70

1 Pichler Julia SV St. Veit/Glan 1 403,05 402,2 404,7 408,8 408,4 407,9 2032,0 406,40

2 Kohlweg Silke SV St. Veit/Glan 1 403,63 409,1 400,2 407,0 406,2 1622,5 405,63

3 Eder Ferdinand SV St. Veit/Glan 1 394,25 400,6 397,2 393,9 395,1 393,3 395,7 390,2 2766,0 395,14

4 Fürich Armin SV St. Veit/Glan 1 392,03 387,0 387,6 381,9 392,6 1549,1 387,28

5 Kohlweg Katharina SV St. Veit/Glan 1 386,0 386,0 386,00

1 Fink Alois LPSV Kärnten 397,87 390,3 393,1 396,2 390,1 399,7 1969,4 393,88

2 Melmer Margit LPSV Kärnten 383,55 388,7 391,7 385,9 387,8 391,4 389,8 2335,3 389,22

3 Schator Wolfgang LPSV Kärnten 390,58 400,1 388,2 374,1 385,1 391,4 387,2 390,5 2716,6 388,09

4 Krumbholz Lydia LPSV Kärnten 391,07 377,7 385,1 762,8 381,40

1 Kapeller Christina SV Raiba Lavamünd 1 399,00 396,3 397,4 393,4 398,0 404,2 400,1 393,5 2782,9 397,56

2 Weinberger Caroline SV Raiba Lavamünd 1 391,4 398,8 393,5 1183,7 394,57

Kärntner Landes-Schützenverband

Landesliga Luftgewehr

2018 / 2019

Schnittliste / Setzliste

Name Verein
Runden

Gesamt SchnittVJ-Schnitt



3 Faullant Tristan SV Raiba Lavamünd 1 386,04 390,3 386,0 389,5 377,1 391,9 385,8 2320,6 386,77

4 Grubelnig Selina SV Raiba Lavamünd 1 373,50 384,4 386,0 770,4 385,20

5 Deiser Klaus SV Raiba Lavamünd 1 372,80 372,9 373,5 372,9 1119,3 373,10

1 Wallner Angelika SV Obermölltal 1 404,72 401,9 406,1 399,2 404,5 407,7 397,0 407,6 2824,0 403,43

2 Wallner Paul SV Obermölltal 1 382,49 387,5 394,6 386,0 391,6 382,3 384,7 2326,7 387,78

3 Gussnig Maria SV Obermölltal 1 391,04 384,0 392,0 392,1 380,8 389,7 1938,6 387,72

4 Kerschbaumer Rudolf SV Obermölltal 1 373,90 355,7 363,3 719,0 359,50

5 Asslaber Vevi SV Obermölltal 1 369,90 347,7 347,7 347,70

1 Walzel Petra SV Preitenegg 1 397,49 391,3 395,3 399,6 402,1 400,8 395,1 2384,2 397,37

2 Joham Matthias SV Preitenegg 1 387,17 384,3 391,8 390,0 389,7 369,3 388,4 401,3 2714,8 387,83

3 Joham Thomas SV Preitenegg 1 378,16 391,0 381,6 361,8 374,6 1509,0 377,25

4 Joham Gottfried SV Preitenegg 1 364,55 373,4 379,5 372,7 368,9 1494,5 373,63

1 Eisner Daniela SG Friesach 1 383,38 387,7 397,9 386,1 392,9 396,0 392,5 2353,1 392,18

2 Brugger Sigrid SG Friesach 1 391,58 371,7 378,3 374,9 384,0 387,2 374,3 373,5 2643,9 377,70

3 Samonig Leopold SG Friesach 1 375,1 375,1 375,10

4 Brugger Erwin SG Friesach 1 372,28 370,1 355,7 377,7 374,2 1477,7 369,43

5 Eisner Ronald SG Friesach 1 363,4 369,8 363,4 1096,6 365,53



Ort:

Start: 10:00 1 1

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

103,7 104,8 102,4 102,8 413,7 6 : 2 409,2 100,7 104,0 102,4 102,1

2 2 0 2 0 2 0 0

99,4 102,8 98,6 102,2 403,0 6 : 2 400,8 101,4 97,8 99,3 102,3

0 2 2 2 0 0 0 2

96,7 100,7 98,1 100,6 396,1 8 : 0 363,7 92,4 84,4 93,8 93,1

2 2 2 2 0 0 0 0

1212,8 20 : 4 1173,7

1 2 3 5 6 7 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Notitz:

Kärnten

Runde Begegnung

RSV Ferlach MP SV Himmelberg

Runde Termin: 06.10.2018 St.Veit/Glan

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019

6 Davydenko Anastasija Rasch Florian 7

2 Hilberer Stefanie Hainz Janine 3

4 Schweiberer Jaqueline Hößl Tanja 5

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3



Start: 11:30 1 2

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

100,5 100,9 101,3 99,5 402,2 3 : 5 401,9 99,9 101,3 97,8 102,9

0 2 1 0 2 1 0 2

101,1 103,6 97,0 98,9 400,6 8 : 0 347,7 90,4 85,8 80,5 91,0

2 2 2 2 0 0 0 0

96,5 99,5 95,6 95,4 387,0 8 : 0 355,7 92,0 89,6 86,5 87,6

2 2 2 2 0 0 0 0

1189,8 19 : 5 1105,3

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

SV St.Veit MP SV Obermölltal

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung

6 Fürich Armin Kerschbaumer Rudi 7

2 Pichler Julia Wallner Angelika 3

4 Eder Ferdinand Asslaber Vevi 5

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3



Start: 13:00 1 3

Mannschaft: Mannschaft:

1 2

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

96,1 100,0 99,5 100,7 396,3 4 : 4 390,3 93,7 100,5 97,9 98,2

0 2 0 2 0 2 0 2

96,4 98,4 98,7 96,8 390,3 8 : 0 377,7 94,5 93,1 95,3 94,8

2 2 2 2 0 0 0 0

94,5 98,2 96,6 95,1 384,4 0 : 8 400,1 99,7 100,9 99,1 100,4

0 0 0 0 2 2 2 2

1171,0 12 : 12 1168,1

2 3 4 6 7 7 8

9,7 10 9,4 8,2 9

0 2 2 0 2

Notitz:

SV Raiba Lavamünd MP LPSV Kärnten

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019
Kärnten

Runde Begegnung

6 Grubelnig Selina Schator Wolfgang 7

2 Kapeller Christina Fink Alois 3

4 Faullant Tristan Krumbholz Lydia 5

LPSV Kärnten

Punkte Stand 5 Stand Punkte

Stechen Gesamt Gesamt Stechen

SV Raiba Lavamünd Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

4
Punkte 0 Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

2 Stechen 1
Treffer 7,7 Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3



Start: 14:30 1 4

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

99,5 99,4 98,2 94,2 391,3 8 : 0 371,7 92,9 94,8 87,4 96,6

2 2 2 2 0 0 0 0

98,1 96,2 93,4 96,6 384,3 2 : 6 387,7 99,9 95,3 96,3 96,2

2 0 0 0 2 2 2 0

96,1 98,2 98,8 97,9 391,0 8 : 0 370,1 96,3 88,9 91,6 93,3

2 2 2 2 0 0 0 0

1166,6 18 : 6 1129,5

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

SV Preitenegg MP SG Friesach

Landesliga Luftgewehr
Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung

6 Joham Thomas Brugger Erwin 7

2 Walzel Petra Brugger Sigrid 3

4 Joham Matthias Eisner Daniela 5

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3



Ort:

Start: 2 1

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

100,1 98,2 98,3 100,6 397,2 0 : 8 409,2 103,1 103,2 100,3 102,6

0 0 0 0 2 2 2 2

93,4 98,5 96,9 98,8 387,6 0 : 8 410,5 103,0 102,4 102,0 103,1

0 0 0 0 2 2 2 2

98,5 94,0 98,5 95,0 386,0 4 : 4 376,7 97,1 93,0 94,3 92,3

2 0 2 0 2 0 2 0

1170,8 4 : 20 1196,4

1 2 3 5 6 7 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Kohlweg Katharina Hafner Niko 6

1 Eder Ferdinand Hilberer Stefanie 2

3 Fürich Armin Schweiberer Jaqueline 4

Kärnten

Runde Begegnung

SV St. Veit/Glan 1 MP RSV Ferlach

Runde Termin:

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019



Start: 2 2

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

102,2 100,3 105,2 101,9 409,6 6 : 2 406,1 100,6 103,3 102,6 99,6

2 0 2 2 0 0 2 0

97,5 97,8 99,3 99,4 394,0 8 : 0 363,3 95,1 89,0 85,3 93,9

2 2 2 2 0 0 0 0

96,7 99,4 94,7 97,8 388,6 4 : 4 387,5 98,4 97,1 96,7 95,3

2 2 0 0 2 2 0 0

1192,2 18 : 6 1156,9

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Mödritscher Christian Wallner Paul 6

1 Hainz Janine Wallner Angelika 2

3 Hößl Tanja Kerschbaumer Rudolf 4

SV Himmelberg 1 MP SV Obermölltal 1

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung



Start: 2 3

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

100,2 98,7 97,5 98,9 395,3 2 : 6 397,4 100,5 98,5 99,3 99,1

2 0 0 0 2 2 2 0

97,2 95,4 93,4 95,6 381,6 2 : 6 386,0 96,1 99,0 97,9 93,0

2 0 0 0 2 2 2 0

97,0 99,7 97,7 97,4 391,8 6 : 2 386,0 98,5 95,6 96,4 95,5

2 2 2 0 2 0 0 0

1168,7 10 : 14 1169,4

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Joham Matthias Grubelnig Selina 6

1 Walzel Petra Kapeller Christina 2

3 Joham Thomas Faullant Tristan 4

SV Preitenegg 1 MP SV Raiba Lavamünd 1

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019
Kärnten

Runde Begegnung



Start: 2 4

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

92,3 97,7 101,2 97,0 388,2 2 : 6 397,9 99,5 98,3 102,8 97,3

0 0 2 0 2 0 2 2

95,6 97,6 95,6 96,3 385,1 8 : 0 378,3 92,7 94,7 96,1 94,8

2 2 2 2 0 0 0 0

98,9 98,3 96,3 95,2 388,7 8 : 0 363,4 86,2 94,3 95,7 87,2

2 2 2 2 0 0 0 0

1162,0 18 : 6 1139,6

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Melmer Margit Eisner Ronald 6

1 Schator Wolfgang Eisner Daniela 2

3 Krumbholz Lydia Brugger Sigrid 4

LPSV Kärnten MP SG Friesach 1

Landesliga Luftgewehr
Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung



Ort:

Start: 3 1

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

102,2 102,5 101,1 103,0 408,8 8 : 0 393,9 98,6 98,1 99,4 97,8

2 2 2 2 0 0 0 0

97,3 97,2 97,3 100,8 392,6 6 : 2 381,9 94,0 97,5 95,8 94,6

2 2 0 2 0 2 0 0

99,4 97,0 99,5 99,1 395,0 0 : 8 409,1 102,3 102,6 101,4 102,8

0 0 0 0 2 2 2 2

1196,4 14 : 10 1184,9

1 2 3 5 6 7 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Notitz:

Kärnten

Runde Begegnung

SV-Himmelberg MP SV St. Veit an der Glan

Runde Termin: Himmelberg, 01-12-2018

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019

5 Christian Mödritscher Silke Kohlweg 6

1 Janine Hainz Ferdinand Eder 2

3 Tanja Hößl Armin Fürich 4

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3



Start: 3 2

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

100,8 102,2 96,4 99,8 399,2 0 : 8 407,2 102,2 100,6 103,3 101,1

0 0 0 0 2 2 2 2

96,5 98,4 96,5 103,2 394,6 2 : 6 398,6 97,5 100,7 99,9 100,5

0 0 0 2 0 2 2 2

95,2 94,7 97,7 96,4 384,0 0 : 8 395,9 99,5 99,4 101,7 95,3

0 0 0 0 2 2 2 2

1177,8 2 : 22 1201,7

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

SV - Obermölltal 1 MP RSV Ferlach

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung

5 Maria Gussnig Anastacia Davydenko 6

1 Angelika Wallner Stefanie Hilberer 2

3 Paul Wallner Jaqueline Schweiberer 4

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3



Start: 3 3

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

95,4 87,6 94,1 97,0 374,1 0 : 8 399,6 98,7 100,7 101,4 98,8

0 0 0 0 2 2 2 2

98,2 100,7 98,7 95,5 393,1 6 : 2 390,0 97,2 98,0 99,3 95,5

2 2 2 0 2 0 0 0

100,7 97,6 95,6 97,8 391,7 8 : 0 361,8 94,4 91,1 85,0 91,3

2 2 2 2 0 0 0 0

1158,9 14 : 10 1151,4

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

LPSV Kärnten MP SV Preitenegg

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019
Kärnten

Runde Begegnung

5 Margit Melmer Thomas Joham 6

1 Wolfgang Schator Petra Walzel 2

3 Alois Fink Matthias Joham 4

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3



Start: 3 4

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

96,8 99,9 97,9 98,8 393,4 4 : 4 386,1 94,7 98,4 93,3 99,7

0 2 0 2 0 2 0 2

96,1 97,3 97,5 98,6 389,5 8 : 0 374,9 89,7 96,7 96,0 92,5

2 2 2 2 0 0 0 0

91,7 94,5 91,5 95,2 372,9 8 : 0 355,7 92,7 87,9 92,2 82,9

2 2 2 2 0 0 0 0

1155,8 20 : 4 1116,7

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

SV Raiba Lavamünd MP SG Friesach

Landesliga Luftgewehr
Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung

5 Klaus Dieser Erwin Brugger 6

1 Christina Kapella Daniela Eisner 2

3 Tristan Faullant Sigrid Brugger 4

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3



4 Ort:

Start: 4 1

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

101,7 96,9 99,9 99,5 398,0 2 : 6 404,5 101,5 101,4 100,1 101,5

2 0 0 0 2 2 2 0

92,5 93,2 95,9 95,5 377,1 2 : 6 386,0 96,7 97,4 91,4 100,5

0 2 0 0 2 2 0 2

96,3 92,0 92,6 92,6 373,5 0 : 8 392,0 96,8 97,4 99,2 98,6

0 0 0 0 2 2 2 2

1148,6 4 : 20 1182,5

1 2 3 5 6 7 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Klaus Deiser Maria Gussnig 6

1 Christina Kapeller Angelika Wallner 2

3 Tristan Faulant Paul Wallner 4

Kärnten

Runde Begegnung

SV Raiba Lavamünd I MP SV Obermölltal I

Runde Termin: 12.01.2019 Himmelberg

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019



Start: 4 2

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

103,6 101,7 99,2 103,1 407,6 7 : 1 385,9 98,7 99,2 94,6 93,4

2 2 1 2 0 1 0 0

97,6 94,9 99,1 96,6 388,2 2 : 6 385,1 97,7 94,7 95,0 97,7

0 0 2 0 2 0 2 2

97,2 98,1 95,2 97,6 388,1 8 : 0 0,0

2 2 2 2

1183,9 17 : 7 771,0

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Christian Mödritscher 6

1 Janine Hainz Margit Melmer 2

3 Tanja Hößl Wolfgang Schator 4

SV Himmelberg MP LPSV Kärnten

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung



Start: 4 3

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

102,8 103,2 105,1 104,0 415,1 8 : 0 392,9 99,3 100,4 95,3 97,9

2 2 2 2 0 0 0 0

102,2 97,6 99,7 100,1 399,6 8 : 0 384,0 95,6 97,8 94,9 95,7

2 2 2 2 0 0 0 0

96,5 100,1 94,4 97,9 388,9 8 : 0 369,8 89,6 94,1 91,3 94,8

2 2 2 2 0 0 0 0

1203,6 24 : 0 1146,7

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Anastasiya Davydenko Ronald Eisner 6

1 Stefanie Hilberer Daniela Eisner 2

3 Jaqueline Schweiberer Siegrid Brugger 4

RSV Ferlach MP SG Friesach

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019
Kärnten

Runde Begegnung



Start: 4 4

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

102,0 100,1 99,6 100,4 402,1 4 : 4 400,2 103,1 101,0 97,8 98,3

2 2 0 0 2 2 0 0

98,0 95,6 97,9 98,2 389,7 0 : 8 404,7 103,5 99,8 100,1 101,3

0 0 0 0 2 2 2 2

94,3 89,7 93,8 95,6 373,4 0 : 8 395,1 95,8 100,6 98,6 100,1

0 0 0 0 2 2 2 2

1165,2 4 : 20 1200,0

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Gottfried Joham Ferdinand Eder 6

1 Petra Walzel Silke Kohlweg 2

3 Matthias Joham Julia Pichler 4

SV Preitenegg I MP SV St. Veit/ Glan

Landesliga Luftgewehr
Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung



5 Ort:

Start: 5 1

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

103,0 103,9 99,6 102,5 409,0 6 : 2 404,2 100,3 102,5 100,9 100,5

2 2 0 2 0 2 0 0

100,2 98,4 100,9 101,8 401,3 8 : 0 372,9 94,7 88,4 92,7 97,1

2 2 2 2 0 0 0 0

100,5 100,6 100,9 97,9 399,9 6 : 2 391,4 98,9 96,8 98,4 97,3

2 2 2 0 2 0 0 0

1210,2 20 : 4 1168,5

1 2 3 5 6 7 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 DAVYDENKO Anastasiya WEINBERGER Caroline 6

1 HILBERER Stefanie KAPELLER Cristina 2

3 SCHWEIBERER Jaqueline DEISER Klaus 4

Kärnten

Runde Begegnung

RSV Ferlach MP SV Raiba Lavamünd

Runde Termin: 02.02.2019 Preitenegg

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019



Start: 5 2

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

102,0 102,8 101,9 101,0 407,7 8 : 0 387,2 94,9 95,6 98,2 98,5

2 2 2 2 0 0 0 0

97,7 97,6 96,2 100,1 391,6 8 : 0 375,1 95,6 92,5 96,5 90,5

2 2 2 2 0 0 0 0

96,7 100,4 98,1 96,,9 295,2 8 : 0 377,7 93,5 95,5 96,5 92,2

2 2 2 2 0 0 0 0

1094,5 24 : 0 1140,0

1 2 3 5 6 7 8

Notitz: diese Begegnung wurde am Sonntag, den 3.2.2019 in Friesach ausgetragen! Grund dafür war der starke Schneefall in Obermölltal!

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Gussnig Maria Brugger Erwin 6

1 Wallner Angelika Brugger Sigrid 2

3 Wallner Paul Samonig Leopold 4

SG Friesach 1 MP SV Obermölltal 1

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung



Start: 5 3

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

88,9 96,3 88,9 95,2 369,3 0 : 8 401,6 100,1 100,1 101,4 100,0

0 0 0 0 2 2 2 2

91,3 94,1 94,4 94,8 374,6 0 : 8 397,1 101,7 99,6 97,5 98,3

0 0 0 0 2 2 2 2

97,2 93,8 89,1 99,4 379,5 2 : 6 381,9 92,1 92,5 98,6 98,7

0 0 0 2 0 2 2 2

1123,4 2 : 22 1180,6

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 JOHAM Gottfried Mödritscher Christian 6

1 JOHAM Matthias Hainz Janine 2

3 JOHAM Tomas Hößl Tanja 4

SV Preitenegg 1 MP SV Himmelberg 1

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019
Kärnten

Runde Begegnung



Start: 5 4

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

103,5 101,9 100,0 103,4 408,8 8 : 0 396,2 99,6 98,0 98,3 100,3

2 2 2 2 0 0 0 0

101,1 95,4 97,9 98,9 393,3 6 : 2 387,8 92,4 97,1 98,4 99,9

2 0 2 2 0 0 2 0

95,9 102,8 99,8 94,1 392,6 2 : 6 391,4 95,7 100,9 96,9 97,9

0 2 0 0 2 2 0 2

1194,7 16 : 8 1175,4

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 FÜRICH Armin SCHATOR Wolfgang 6

1 PICHLER Julia FINK Alois 2

3 EDER Ferdinand MELMER Margit 4

SV St. Veit/Glan 1 MP LPSV Kärnten

Landesliga Luftgewehr
Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung



6 Ort:

Start: 6 1

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

98,4 100,0 97,8 99,8 396,0 0 : 8 409,0 102,6 102,1 101,6 102,7

0 0 0 0 2 2 2 2

93,7 95,4 91,8 93,4 374,3 2 : 6 384,5 95,7 95,7 93,7 99,4

0 2 0 0 2 2 0 2

94,0 90,8 93,0 96,4 374,2 2 : 6 386,4 95,7 93,7 96,3 100,7

0 0 0 2 0 2 2 2

1144,5 4 : 20 1179,9

1 2 3 5 6 7 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Brugger Erwin Mödritscher Christian 6

1 Eisner Daniela Hainz Janine 2

3 Brugger Sigrid Hößl Tanja 4

Kärnten

Runde Begegnung

SG Friesach 1 MP SV Himmelberg 1

Runde Termin: 10.03.2019 Obermölltal

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019



Start: 6 2

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

99,4 101,9 98,9 99,9 400,1 2 : 6 408,4 98,7 104,2 104,2 101,3

0 0 0 2 0 2 2 2

100,4 99,6 98,7 100,1 398,8 0 : 8 407,0 104,3 99,1 100,3 103,3

0 0 0 0 2 2 2 2

98,2 96,5 98,8 98,4 391,9 2 : 6 395,7 97,0 100,2 98,8 99,7

0 0 0 2 0 2 2 2

1190,8 4 : 20 1211,1

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Faullant Tristan Eder Ferdinand 6

1 Kapeller Christina Pichler Julia 2

3 Weinberger Caroline Kohlweg Silke 4

SV Raiba Lavamünd MP SV St. Veit/Glan 1

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung



Start: 6 3

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

97,1 96,3 100,6 96,1 390,1 2 : 6 404,5 103,0 100,1 99,7 101,7

0 0 2 0 2 0 2 2

97,3 95,1 99,0 100,0 391,4 2 : 6 360,3 61,2 101,1 99,9 98,1

0 0 0 2 0 2 2 2

95,2 97,6 97,1 97,3 387,2 4 : 4 381,2 97,4 92,8 93,8 97,2

0 2 2 0 2 0 0 2

1168,7 8 : 16 1146,0

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Schator Wolfgang Kelih Fabian 6

1 Fink Alois Hilberer Stefanie 2

3 Melmer Margit Davydenko Anastasiya 4

LPSV Kärnten MP RSV Ferlach 1

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019
Kärnten

Runde Begegnung



Start: 6 4

Mannschaft: Mannschaft:

2 1

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

98,8 97,9 100,2 100,1 397,0 2 : 6 400,8 102,3 100,7 101,0 96,8

2 0 0 0 2 2 2 0

95,1 93,9 95,5 97,8 382,3 4 : 4 388,4 97,6 98,6 98,4 93,8

2 0 0 2 0 2 2 0

97,5 88,7 96,2 98,4 380,8 6 : 2 372,7 87,8 96,1 96,7 92,1

2 0 2 2 0 0 2 0

1160,1 12 : 12 1161,9

1 2 3 5 6 7 8

9,9 8,5 8,6 10,3 9,4

2 0 0 2 0

Notitz:

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

2
Punkte 2 Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

4 Stechen 1
Treffer 9,1 Treffer 

Stechen 1

SV Preitenegg 1

Punkte Stand 4 Stand Punkte

Stechen Gesamt Gesamt Stechen

SV Obermölltal 1 Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Gussnig Maria Joham Gottfried 6

1 Wallner Angelika Walzl Petra 2

3 Wallner Paul Joham Matthias 4

SV Obermölltal 1 MP SV Preitenegg 1

Landesliga Luftgewehr
Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung



7 Ort:

Start: 7 1

Mannschaft: Mannschaft:

2 1

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

100,8 101,3 100,7 104,1 406,9 8 : 0 393,5 97,8 98,3 98,4 99,0

2 2 2 2 0 0 0 0

98,6 101,0 97,4 94,5 391,5 2 : 6 399,5 99,0 100,9 99,5 100,1

0 2 0 0 2 2 0 2

96,5 91,7 97,2 91,7 377,1 2 : 6 385,8 96,9 96,8 95,2 96,9

0 0 2 0 2 0 2 2

1175,5 12 : 12 1178,8

1 2 3 5 6 7 8

10,2 8,4 10,4 9,2 10

2 0 2 0 2

1 1 0 0 2 1 0 0 0 1

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

2
Punkte 0 Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

4 Stechen 1
Treffer 9,6 Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

SV Raiba Lavamünd

Punkte Stand 4 Stand Punkte

Stechen Gesamt Gesamt Stechen

SV Himmelberg 1 Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Mödritscher Christian Faullant Tristan 6

1 Hainz Janine Kapeller Christina 2

3 Hößl Tanja Weinberger Caroline 4

Kärnten

Runde Begegnung

SV Himmelberg 1 MP SV Raiba Lavamünd

Runde Termin: 10.03.2019 Obermölltal

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019



Start: 7 2

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

99,5 101,6 96,3 95,1 392,5 0 : 8 407,9 101,6 100,3 103,2 102,8

0 0 0 0 2 2 2 2

90,4 92,8 93,8 96,5 373,5 0 : 8 406,2 101,6 102,8 99,5 102,3

0 0 0 0 2 2 2 2

86,7 95,7 93,0 88,0 363,4 0 : 8 390,2 98,4 95,9 97,9 98,0

0 0 0 0 2 2 2 2

1129,4 0 : 24 1204,3

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Eisner Ronald Eder Ferdinand 6

1 Eisner Daniela Pichler Julia 2

3 Brugger Sigrid Kohlweg Silke 4

SG Friesach 1 MP SV St. Veit 1

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung



Start: 7 3

Mannschaft: Mannschaft:

1 2

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

101,8 101,5 103,1 101,2 407,6 8 : 0 399,7 100,1 98,9 101,3 99,4

2 2 2 2 0 0 0 0

99,3 95,8 93,4 96,2 384,7 2 : 6 389,8 97,0 95,3 99,9 97,6

2 0 0 0 2 2 2 0

95,8 98,0 97,8 98,1 389,7 2 : 6 390,5 96,0 98,9 99,7 95,9

0 0 0 2 0 2 2 2

1182,0 12 : 12 1180,0

1 2 3 5 6 7 8

10,7 10,9 8,8 9,4 10,4

0 2 2 0 2

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

4
Punkte 0 Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

2 Stechen 1
Treffer 8,4 Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

LPSV Kärnten

Punkte Stand 4 Stand Punkte

Stechen Gesamt Gesamt Stechen

SV Obermölltal 1 Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Gussnig Maria Schator Wolfgang 6

1 Wallner Angelika Fink Alois 2

3 Wallner Paul Melmer Margit 4

SV Obermölltal 1 MP LPSV Kärnten

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019
Kärnten

Runde Begegnung



Start: 7 4

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

102,3 101,7 104,8 99,9 408,7 8 : 0 395,1 97,3 100,3 99,8 97,7

2 2 2 2 0 0 0 0

99,5 100,7 102,4 101,8 404,4 6 : 2 401,3 99,9 102,0 98,5 100,9

0 2 2 2 0 0 0 2

93,2 96,2 94,9 98,7 383,0 8 : 0 368,9 93,2 93,3 95,3 87,1

2 2 2 2 0 0 0 0

1196,1 22 : 2 1165,3

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

5 Kelih Fabian Joham Gottfried 6

1 Hilberer Stefanie Walzel Petra 2

3 Davydenko Anastasiya Joham Matthias 4

RSV Ferlach 1 MP SV Preitenegg 1

Landesliga Luftgewehr
Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung


